
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ        

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ        

УЧРЕЖДЕНИЕ                                      

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                       

– ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

 

(МАДОУ детский сад «Гармония») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.12.2020 г.  №  76 

 

 

Об утверждении Положения  

о внутренней системе оценки  

качества образования (ВСОКО)  

в МАДОУ детский сад «Гармония» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 17 октября 2013г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 

постановлением Правительства Российской Федерации  от 05.08.2013г. № 662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации   от 05.12.2014г. № 1547 «Об утверждении показателей, 

характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31 июля 2020г. № 373 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам-образовательным программам дошкольного образования», 

в целях повышения качества образования в МАДОУ детский сад «Гармония» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.   Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) 

в МАДОУ детский сад «Гармония». 

         2. Заместителю директора, методисту, заведующим структурными подразделениями, 

старшим воспитателям  при организации ВСОКО руководствоваться Положением о 

внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) в МАДОУ детский сад 

«Гармония».   

         3.   Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора. 

 

 

Директор                                                                                                                     А.К. Вохмякова 

 

 

 

 

 

 

 

Агиевич Е.Н. 

6-17-83 


		2021-07-09T18:38:01+0500
	Вохмякова Алла Константиновна




